
JUSTO Česká republika Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha - Vršovice, Tel.: 603 333 375, E-mail: info@justo.cz, web: www.justo.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: J09302

Prodej pozemku, 8349 m², Kestřany - Zátaví
Kestřany

1 100 Kč
za m2

Vyřizuje
Ilona Vazačová
Tel.: 603 333 375
GSM: 739244193
E-mail: vazacova@justo.cz

Celková plocha: 8 349 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k prodeji pozemek v katastrálním území Zátaví, obec
Kestřny. Místní název je Zátavíčko, jedná se o oblast za Zátavským mostem přes řeku Otavu, kde v posledních letech
vyrostla nová celoroční i rekreační zástavba.

Celková výměra parcely je 8349 m².

Parcela je umístěna již v zastavěné části území, není zasíťována.

Majitel nabízí k hlavní parcele další tři pozemky o celkové výměře 1957 m², přes které by bylo možné zbudovat
příjezdovou cestu.

Parcela je vhodná pro investora, který ji rozdělí na menší stavební pozemky. Případně pro zájemce, který požaduje pro
své bydlení prostor.

V případě dělení parcely je povolená velikost minimálně 600 m². Zastavěnost celková je pak 35% parcely.

Pro zájemce máme připravené podrobné informace z Územně plánovací dokumentace.


